
Lubus.03.4.77 

UCHWAŁA Nr IV/24/02 
Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Sława, 
obejmującej tereny przeznaczone pod obwodnicę komunikacyjną 

(Gorzów Wielkopolski, dnia 21 stycznia 2003 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 1999r. Nr 15, poz. 139 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Sława 
uchwalonego uchwałą Nr XVII/85/88 RNMiG w Sławie z dnia 6 czerwca 1988r. (Dz. Urz. Woj. 
Zielonogórskiego z 1989r. Nr 8, poz. 169), z wprowadzonymi później zmianami. Zmiana planu obejmuje 
tereny przeznaczone pod obwodnicę komunikacyjną. 
Rysunek w skali 1:2000 stanowi załącznik do niniejszej uchwały i jest integralną częścią zmiany planu. 

§ 2. Ustalenia dotyczące zasad zagospodarowania terenów objętych zmianą planu. 
1. Przeznaczenie terenów - droga publiczna o znaczeniu wojewódzkim, na rysunku zmiany planu 

oznaczona symbolem "KG". 
2. Klasa drogi - droga główna (G), docelowo - droga główna ruchu przyspieszonego (GP); 
- szerokość w liniach rozgraniczenia - 35m, 
- szerokość pasa ruchu - 2 x 3,5m, 
- szerokość poboczy - 2 x 1,5m, 
- chodniki na terenach zabudowanych, minimalna szerokość - 2m. 
3. Skrzyżowania z istniejącymi ulicami i drogami - jednopoziomowe, w kształcie rond. 
4. Przebudowa istniejących systemów infrastruktury kolidujących z przebiegiem obwodnicy. 
5. Odtworzenie zerwanych połączeń komunikacyjnych. 
6. Budowa przepustów ekologicznych i melioracyjnych. 
7. Realizacja odwodnienia obwodnicy. 
8. Realizacja systemu zabezpieczeń gwarantujących pełną ochronę środowiska przed ujemnym 

wpływem obwodnicy. 
9. Uwzględnienie potrzeb osób niepełnosprawnych przy realizacji przejść pieszych przez jezdnię. 

§ 3. Ustalenia dotyczące ochrony wartości kulturowych. 
1. W trakcie prac ziemnych prowadzonych w granicach stanowiska archeologicznego inwestor winien 

zapewnić nadzór archeologiczny, na który należy uzyskać zezwolenie Lubuskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków. 

2. Osoby prowadzące roboty budowlane i ziemne w przypadku ujawnienia w trakcie prac ziemnych 
przedmiotu, który posiada cechy zabytku, zobowiązane są niezwłocznie zawiadomić o tym Lubuskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz Urząd Miejski w Sławie, zabezpieczyć odkryty przedmiot i 
wstrzymać wszelkie roboty mogące go uszkodzić lub zniszczyć, do czasu wydania przez Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków odpowiednich zarządzeń. 

§ 4. Zgodnie z art. 10 ust. 3 i art. 36 ust. 3 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym ustala się 
stawkę w wysokości 0% służącą naliczeniu opłaty od wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 5. Tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławy 



wymienionego w § 1, w zakresie objętym niniejszą uchwałą. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

ZAŁĄCZNIK 

MIASTO SŁAWA 
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBWODNICA 

KOMUNIKACYJNA 

(grafikę pominięto) 
 


